日对位于嘉兴市万国路东侧厂区西侧部分在建工程的工业房地产进行评估，并于 2014

年 2 月 21 日出具和诚估字（2014）第 DW-0039 号《嘉兴市万国路东侧厂区西侧部分工

业房地产转让课税估价》。  

本次评估的振达电气（嘉兴）有限公司所有的位于嘉兴市万国路东侧厂区西侧部分

工业房地产（规划房屋建筑面积合计 18,924.38 平方米、土地使用权面积 18,876.30 平

方米及土地基础设施）在估计时点二〇一四年二月二十七日的估价结果为： 

估计对象公开市场价值评估总价大写人民币贰仟捌佰贰拾壹万零叁佰元整

（￥28,210,300 元）。 

八、最近两年及一期股利分配政策和分配情况 

（一）股利分配政策 

公司缴纳所得税后的利润，按下列顺序分配： 

1、弥补以前年度亏损； 

2、提取法定盈余公积金。法定盈余公积金按税后利润的 10%提取，盈余公积金达

到注册资本 50%时不再提取； 

3、分配股利。公司董事会提出预案,提交股东大会审议通过后实施。 

（二）最近两年及一期分配情况 

1、公司最近两年及一期按规定提取盈余公积金； 

2、2013 年 7 月 12 日，经公司股东大会决议通过，一致通过对 2013 年 6 月前未分